Ліцензійних умовах провадження господарської діяльності з надання послуг і 
виконання робітпротипожежного призначення, затверджених Постановою КМУ від 23.11.2016 № 852.

1.7. Строк надання послуг починаючи з « > » -/ 2025 року.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Сума договору на рік складає 15000,00 (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.), в т.ч. ГІД В 
2500,00 грн..

2.2. Ціна цього Договору може бути змінена відповідно до законодавства України, про що мас 
бути складено додаткову угоду до цього Договору з урахуванням розділу 11 цього Договору.

2.3. Вартість ремонтних робіт, запасних частин, деталей і т.п.